PAGE

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 18 октября 2017 года

	№ 625-р

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в распоряжение администрации Кондинского района                  от 30 августа 2017 года № 527-р                           «О проведении мероприятий

Дня открытых дверей»

В связи со сложной транспортной схемой расположения городских и сельских поселений Кондинского района, принимая во внимание служебную записку заместителя начальника управления образования Кондинского района:

1. Внести в распоряжение администрации Кондинского района                        от 30 августа 2017 года № 527-р «О проведении мероприятий Дня открытых дверей» следующее изменение:

Приложение 1 к распоряжению изложить в новой редакции (приложение).
2. Распоряжение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3. Распоряжение вступает в силу после подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 12 октября 2017 года.
	Глава района

	А.В.Дубовик

мс/Банк документов/Распоряжения 2017
Приложение

к распоряжению администрации района

от 18.10.2017 № 625-р
График

мероприятий по проведению Дня открытых дверей в структурных подразделениях администрации Кондинского района и органах администрации Кондинского района

на второе полугодие 2017 года

	№ п/п
	Основные мероприятия
	Дата, адрес

проведения

мероприятия
	Время

проведения

мероприятия
	Наименование общеобразовательных учреждений

	1
	2
	3
	4
	5

	1. Управление по природным ресурсам и экологии администрации Кондинского района
2. (далее - управление по природным ресурсам)

	1.1.
	Экскурсия по истории создания управления по природным ресурсам и экологии
	пгт. Междуреченский,
ул. Титова, д. 26

20 октября 2017 года
	14:00
	Образовательные учреждения Кондинского района (по согласованию с управлением образования Кондинского района)

	1.2.
	Знакомство со структурой и работой  управления по природным ресурсам и экологии

	1.3.
	Анкетирование участников мероприятия Дня открытых дверей

	1.4.
	Подведение итогов проведения мероприятия Дня открытых дверей (вопросы-ответы)

	2. Комитет по информационным технологиям и связи администрации Кондинского района (далее - комитет по информационным технологиям и связи)

	2.1.
	Экскурсия по истории создания комитета по информационным технологиям и связи
	пгт. Междуреченский,

ул. Титова, д. 26

25 октября 2017 года
	14:00
	Образовательные учреждения Кондинского района (по согласованию с управлением образования Кондинского района)

	2.2.
	Знакомство со структурой и работой  комитета по информационным технологиям и связи

	2.3.
	Анкетирование участников мероприятия Дня открытых дверей

	2.4.
	Подведение итогов проведения мероприятия Дня открытых дверей (вопросы-ответы)

	3. Комитет физической культуры и спорта администрации Кондинского района

(далее - комитет физической культуры и спорта)

	3.1.
	Экскурсия по истории создания комитета физической культуры и спорта
	пгт. Междуреченский,

ул. Титова, д. 26

27 октября 2017 года
	14:00
	Образовательные учреждения Кондинского района (по согласованию с управлением образования Кондинского района)

	3.2.
	Знакомство со структурой и работой  комитета физической культуры и спорта

	3.3.
	Анкетирование участников мероприятия Дня открытых дверей

	3.4.
	Подведение итогов проведения мероприятия Дня открытых дверей (вопросы-ответы)

	4. Юридическо-правовое управление администрации Кондинского района

(далее - юридическо-правовое управление)

	4.1.
	Экскурсия по истории создания юридическо-правового управления
	пгт. Междуреченский,

ул. Титова, д. 26

	4.2.
	Знакомство со структурой и работой  юридическо-правового управления
	12 октября 2017 года
	14:00
	Образовательные учреждения Кондинского района (по согласованию с управлением образования Кондинского района)

	4.3.
	Анкетирование участников мероприятия Дня открытых дверей
	19 декабря 2017 года
	15:00
	Образовательные учреждения Кондинского района (по согласованию с управлением образования Кондинского района)

	4.4.
	Подведение итогов проведения мероприятия Дня открытых дверей (вопросы-ответы)

	5. Управление культуры администрации Кондинского района

 (далее - управление культуры)

	5.1.
	Экскурсия по истории создания управления культуры
	пгт. Междуреченский,

ул. Волгоградская, д. 11

	5.2.
	Знакомство со структурой и работой  управления культуры
	16 ноября 2017 года
	14:00
	Образовательные учреждения Кондинского района (по согласованию с управлением образования Кондинского района)

	5.3.
	Анкетирование участников мероприятия Дня открытых дверей
	23 ноября 2017 года
	14:00
	Образовательные учреждения Кондинского района (по согласованию с управлением образования Кондинского района)

	5.4.
	Подведение итогов проведения мероприятия Дня открытых дверей (вопросы-ответы)

	6. Управление гражданской защиты населения администрации Кондинского района

 (далее - управление гражданской защиты населения)

	6.1.
	Экскурсия по истории создания управления гражданской защиты населения
	пгт. Междуреченский,

ул. Сибирская, д. 113

10 ноября 2017 года
	14:00
	Образовательные учреждения Кондинского района (по согласованию с управлением образования Кондинского района)

	6.2.
	Знакомство со структурой и работой  управления гражданской защиты населения

	6.3.
	Анкетирование участников мероприятия Дня открытых дверей

	6.4.
	Подведение итогов проведения мероприятия Дня открытых дверей (вопросы-ответы)

	7. Отдел молодежной политики администрации Кондинского района

 (далее - отдел молодежной политики)

	7.1.
	Экскурсия по истории создания отдела молодежной политики
	пгт. Междуреченский,

ул. Титова, д. 21

12 октября 2017 года
	14:00
	Образовательные учреждения Кондинского района (по согласованию с управлением образования Кондинского района)

	7.2.
	Знакомство со структурой и работой  отдела молодежной политики

	7.3.
	Анкетирование участников мероприятия Дня открытых дверей

	7.4.
	Подведение итогов проведения мероприятия Дня открытых дверей (вопросы-ответы)

	8. Комитет экономического развития администрации Кондинского района

(далее - комитет экономического развития)

	8.1.
	Экскурсия по истории создания комитета экономического развития
	пгт. Междуреченский,

ул. Титова, д. 24

19 октября 2017 года
	14.00
	Образовательные учреждения Кондинского района (по согласованию с управлением образования Кондинского района)

	8.2.
	Знакомство со структурой и работой  комитета экономического развития

	8.3.
	Анкетирование участников мероприятия Дня открытых дверей

	8.4.
	Подведение итогов проведения мероприятия Дня открытых дверей (вопросы-ответы)

	9. Отдел по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Кондинского района  (далее - отдел по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав)

	9.1.
	Экскурсия по истории создания отдела по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
	пгт. Междуреченский,

ул. Толстого, д. 29

01 ноября 2017 года
	14:00
	Образовательные учреждения Кондинского района (по согласованию с управлением образования Кондинского района)

	9.2.
	Знакомство со структурой и работой  отдела по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

	9.3.
	Анкетирование участников мероприятия Дня открытых дверей

	9.4.
	Подведение итогов проведения мероприятия Дня открытых дверей (вопросы-ответы)

	10. Управление образования администрации Кондинского района

 (далее - управление образования)

	10.1.
	Экскурсия по истории создания управления образования
	пгт. Междуреченский,

ул. Волгоградская, д. 11

01 ноября 2017 года
	15:00
	Образовательные учреждения Кондинского района (по согласованию с управлением образования Кондинского района)

	10.2.
	Знакомство со структурой и работой  управления образования

	10.3.
	Демонстрация официального сайта управления образования

	10.4.
	Анкетирование участников мероприятия Дня открытых дверей

	10.5.
	Подведение итогов проведения мероприятия Дня открытых дверей (вопросы-ответы)

	11. Отдел записи актов гражданского состояния администрации Кондинского района

 (далее - отдел записи актов гражданского состояния)

	11.1.
	Экскурсия по истории создания отдела записи актов гражданского состояния
	пгт. Междуреченский,

ул. Гагарина, д. 11

21 декабря 2017 года
	14:00
	Образовательные учреждения Кондинского района (по согласованию с управлением образования Кондинского района)

	11.2.
	Знакомство со структурой и работой  отдела записи актов гражданского состояния

	11.3.
	Анкетирование участников мероприятия Дня открытых дверей

	11.4.
	Подведение итогов проведения мероприятия Дня открытых дверей (вопросы-ответы)